solum non sunt notoria,'sed manifeste falsa, ut in suis processibus

clare patet.

6. — Item patet evidenter, quod in dicto processu, qui potius

cxcessus est nuncupandus, omnino defuit pars citata, quia nec

fuimus presens nec per contumaciam absens nec aHqua de nobis

facta fuit citatio, prout expostulat ordo juris, cum scriptura sacra

testetur, non esse consuetudinem romanis pontificibus, dampnare

aHquem hominem, priusquam is qui accusatur presentes habeat

accusatores locumque ad defendendum se accipiat ad abluenda cri-

mina, et divina lex non judicat hominem, nisi audierit ab ipso prius

et cognoverit, quid fecerit. Ipse autem jura divina et humana om-

nino subvertit. Et breviter ipse pronuntiationis, que dicitur facta,

tenor sententiam nuUam esse decernit etiam propter defectum judi-

cis, ut suo loco et tempore et coram quibus debebimus et ubi debe-

bimus, manifestissime ostendemus et ostendetur.

7. — Item apparet evidenter intentio sua prava, que ad exter-

minium sacri imperii tendit et nostrum et principum et devotorum

ipsius, cum constet Romanum imperium a Deo preparatum ad pre-

parationem et dilatationem ewangelii et ad cathoHcam fidem a

cunctis maHgnis incursibus eruendam. Et sic sacri ewangeHi est

subversor notorius et destructor,

8. — Item constat, quod per istos et alios suos processus maHgnos,

qui excessus verius dici possunt, tendit ad exterminium sacri imperii

atque nostrum et principum imperii electorum et aHorum principum
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et devotorum imperii et libertatis et dignitatis ipsius et ad destru-

ctionem inconcussarum imperii consuetudinum, que apud nos pro

jure indubitato servantur et servate sunt ab antiquo.

9. -— Item archiepiscopatus, episcopatus et abbatias confert par-

tialiter et indignis omnino, cujuscumque etatis sint, qualiscumque

vite, dummodo sint imperio rebelles et inimici, quantumcumque

sint naturaliter vasalli imperii. Nullus autem imperialis per ipsum

potest quomodolibet promoveri, nisi forte se simulet sue inique

voluntati contra imperium velle favere, quantumcumque dignus et

sufficiens, quantumcumque peritus et doctus, quantumcumque bone

et sancte vite. Ex hoc egit et agit continue in contemptum Dei et in

dampnum ecclesiarum et in periculum animarum et notorie in pre-

judicium sacri imperii et notabile prejudicium justitie nostre atque

juris et imperii subditorum et devotorum ipsius.

10. — Item patet aperte in processu, si tamen processus dici possit,